[image: image1.emf]
РЕСПУБЛИКА КРЫМ

БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН

КАШТАНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

30 сессия  1-го созыва

РЕШЕНИЕ №8
11 августа 2017г.                                                                                        с.Каштаны

Об отмене решения 19 сессии Каштановского

сельского совета Бахчисарайского района

Республики Крым 1-го созыва от 18.04.2016г. №5

«О передаче осуществления части полномочий
органам местного самоуправления

Бахчисарайского района»
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Каштановское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым,
КАШТАНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ:
1. Отменить решение 19 сессии Каштановского сельского совета Бахчисарайского района Республики Крым 1-го созыва от 18.04.2016г. №5 «О передаче осуществления части полномочий органам местного самоуправления Бахчисарайского района».
2. Администрации Каштановского сельского поселения провести работу по расторжению соглашений о передаче полномочий:

- по организации в границах поселения водоснабжения населения и водоотведения, осуществлению муниципального контроля за сохранностью систем водоснабжения и водоотведения в границах населенных пунктов поселения, а также осуществлению иных полномочий в области использования систем водоснабжения и водоотведения в пределах полномочий, указанных законодательством Российской Федерации №15/01-12 от 01.12.2016г.;

- по участию в организации деятельности по сбору (в том числе раздельному сбору) и транспортированию твердых коммунальных отходов №5/27-04 от 27.04.2016г.
3. Опубликовать настоящее решение на сайте администрации Каштановского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым http://kashtanovskoe-sp.ru/.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
Председатель Каштановского сельского совета –

глава администрации Каштановского

сельского поселения

                                 Супрунов Н.А.